
podací razítko
(vyplňuje MěÚ)

AKTUALIZACE ŽÁDOSTI O PŘIDĚLENÍ BYTU
ve smyslu Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku města Domažlice

evidenční číslo (vyplňuje MěÚ) ...............................……………..

1. ŽADATEL 
jméno ................................................................................................................................................

příjmení: …........................................……………..…….……….……………...................................................

rodné číslo:  ......................................... datum narození: ........................................................

trvalý pobyt žadatele: ......................................................................................................................

adresa pro doručování: ...................................................................................................................
(je-li stejná s trvalým pobytem – nevyplňujte)

e-mail: ….................................……...                            telefon: ...........................................................

2. UVEĎTE ZMĚNY:

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

3. UPOZORNĚNÍ - u žádostí podaných do 02.10.2018 doplňte následující údaje o společném 
nájemci; pokud bude nájemcem bytu pouze žadatel, nevyplňujte!:

SPOLEČNÝ NÁJEMCE (Jako společný nájemce se uvede osoba, která bude společně se žadatelem 
uvedena  jako  účastník  nájemní  smlouvy  a  nájemní  smlouvu  bude  podepisovat  (např. 
manžel/manželka). Neuvádí se osoby, které budou pouze členy domácnosti žadatele  (např. děti), 
tzn. které nebudou podepisovat nájemní smlouvu.) 



jméno ................................................................................................

příjmení: …........................................……………..…….……….……………...

rodné číslo:  .........................................  datum narození: ....................................................

vztah k žadateli: □ manžel/manželka
 □ druh/družka

□ registrovaný/á partner/ka
□ jiný vztah .............................................

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji tímto, že jsem se seznámil/a s obsahem platných Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů 
v majetku města Domažlice. Dále prohlašuji, že jsem v žádosti uvedl/a pravdivé, správné a úplné 
údaje, že jsem schopen/schopna hradit řádně a včas nájemné, úhrady za služby spojené s nájmem 
bytu a ostatní platby související s nájmem bytu (což dokládám přiloženými dokumenty) a že je mi 
známa  povinnost  oznámit  městu  Domažlice  písemně  každou   změnu  kteréhokoliv  z údajů 
uvedených v této žádosti, a to neprodleně poté, co ke změně údajů dojde, a pravidelně vždy v 
období od 1. ledna do 31. března každého kalendářního roku provést aktualizaci své žádosti.

Domažlice, dne  ............................... ...............................................................

podpis žadatele

...............................................................

podpis společného nájemce

Příloha
Doklady  prokazující  schopen/schopna  hradit  řádně  a  včas  nájemné,  úhrady  za  služby  spojené 
s nájmem bytu a ostatní platby související s nájmem bytu


